
5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

ZS  SNR Hausname, Vorname JG G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 803   1. Didjurgies, Rolf 1961   1. M 45 SSF Bonn Triathlon 57:41 08:28 32:36 16:37

 809   2. Panzlaff, Jürgen 1968   1. M 35 SG Eintracht Ergste 58:50 07:59 33:04 17:47
 640   3. Seelen, Thomas 1964   1. M 40 Rees 59:33 08:16 33:25 17:52
 735   4. Fehrs, Thomas 1959   2. M 45 Triathlon-Team-Witten 1:00:16 09:43 31:44 18:49
 937   5. Elischer, Jannik 1988   1. M JU KTT 01 1:00:38 08:15 35:22 17:01
 805   6. Nuhn, Bastian 1978   1. M 21 SSF Bonn Triathlon 1:01:32 09:24 33:32 18:36
 901   7. Borgelt, Cornelius 1977   2. M 21 Tri-Speed Marienfeld 1:01:50 09:46 34:00 18:04
 801   8. Behle, Björn 1980   3. M 21 SV Horste 1919 e.V. 1:02:39 08:54 33:27 20:18
 905   9. Schnafel, Martin 1965   2. M 40 ASC Ahlen 1:03:23 10:04 34:30 18:49
 705  10. Caruso, Thomas 1971   2. M 35 Wasser + Freizeit Münster 1:03:32 09:48 33:42 20:02
 706  11. Ninck, Christian 1984   4. M 21 Triathlenteam Witten 1:03:34 10:19 31:36 21:39
 723  12. Knappheide, Dirk 1967   3. M 35 Tri-Team- Warendorf 1:04:22 08:35 33:50 21:57
 552  13. Pfeffer, Thomas 1971   4. M 35 Runners Point GTL 1:04:24 09:29 34:36 20:19
 911  14. Höttecke, Thomas 1967   5. M 35 One Esel Rüthen 1:04:29 09:59 34:04 20:26
 904  15. Lutz, Joachim 1956   1. M 50 Mengens Triathleten 1:04:32 09:53 34:47 19:52
 830  16. Schöning, Thomas 1963   3. M 40 LG Volldampf Clarholz 1:04:32 10:43 34:19 19:30
 918  17. Henke, Michael 1965   4. M 40 Tri-Cops Warstein 1:05:22 10:39 34:23 20:20
 913  18. Kaddatz, Volker 1969   6. M 35 SV Herzebrock 1:05:49 11:00 33:58 20:51
 710  19. John, Philipp 1988   2. M JU Warendorfer Sportjunkies 1:06:08 10:44 35:01 20:23
 916  20. Finnemann, Werner 1971   7. M 35 LSG Dünninghausen / Becku 1:06:29 10:34 34:37 21:18
 714  21. Göke, Matthias 1978   5. M 21 TV Langenberg 1:06:48 10:21 35:24 21:03
 507  22. Mesken, Daniel 1961   3. M 45 ASC Ahlen 1:06:51 12:23 34:57 19:31
 939  23. Hoppe, Sven 1974   1. M 30 Tri-Cops Warstein 1:07:24 10:02 36:03 21:19
 912  24. Ruttscheidt, Wolfang 1962   5. M 40 SSF Bonn Triathlon 1:07:26 09:23 36:35 21:28
 907  25. Vollmer, Heinz 1957   4. M 45 No Name Salzkotten 1:07:28 12:22 34:11 20:55
 914  26. Berrens, Wolfgang 1964   6. M 40 LSG Dünninghausen / Becku 1:07:31 11:12 35:15 21:04
 836  27. Ranft, Rainer 1958   5. M 45 FuF Unna 1:07:38 12:27 34:51 20:20
 946  28. Mexner, Gerald 1966   7. M 40 SG Eintracht Ergste e.V. 1:08:02 11:07 37:19 19:36
 728  29. Fleer, Ralf 1961   6. M 45 Tri-Speed Marienfeld 1:08:09 10:47 36:03 21:19
 826  30. Marhauer, Andre 1973   2. M 30 LSG Dünninghausen / Becku 1:08:09 11:33 34:26 22:10
 741  31. Weber, carsten 1970   8. M 35 Triathlon-Team-Witten 1:08:10 12:14 35:33 20:23
 813  32. Latsch, Mike 1979   6. M 21 RSV Daadetal 1:08:14 11:14 34:39 22:21
 806  33. Arndt, Andreas 1968   9. M 35 SSC-Hörde 1:08:17 12:55 34:47 20:35
 925  34. Froelich, Armin 1975   3. M 30 Attendorn 1:08:45 09:51 36:10 22:44
 703  35. Gaida, Sebastian 1975   4. M 30 WSU Tri Team Warendorf 1:08:47 11:32 37:05 20:10
 700  36. Jakisch, Thomas 1962   8. M 40 WSU TriTeam Warendorf 1:08:57 11:39 34:53 22:25
 715  37. Horstkemper, Ralf 1979   7. M 21 TV Langenberg 1:08:58 10:07 33:57 24:54
 933  38. Birkenfeld, Gero 1972   5. M 30 Moers 1:09:18 09:28 36:54 22:56
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

ZS  SNR Hausname, Vorname JG G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 808  39. Bövingloh, Markus 1967  10. M 35 Ski Club Beckum 1:09:24 11:35 37:39 20:10

 704  40. Schulte-Berndt, Markus 1977   8. M 21 Wiedenbrück 1:09:44 10:47 34:21 24:36
 920  41. Henke, Jens 1978   9. M 21 TV Jahn Oelde Badminton 1:09:54 21:22
 550  42. Cordes, Gerhard 1955   2. M 50 TV Fredeburg 1:09:55 13:47 32:49 23:19
 922  43. Tripp, Christian 1973   6. M 30 ASC Ahlen 1:10:06 12:26 36:41 20:59
 720  44. Scharkowski, Bernd 1962   9. M 40 TUS Mogendorf 1:10:14 11:40 36:11 22:23
 500  45. Pannhorst, Kerstin 1975   1. W 30 Triathlon-Team-Witten 1:10:32 10:12 37:23 22:57
 921  46. Thiede, Rainer 1966  10. M 40 LG Weka-Wiedenbrück 1:10:35 11:09 36:48 22:38
 831  47. Herrera, Gerhard 1959   7. M 45 Kölner Triathlon-Team 01 1:10:39 11:01 35:41 23:57
 742  48. Weckelmann, Matthias 1983  10. M 21 Triathlon-Team-Witten 1:10:40 11:50 35:54 22:56
 849  49. Wöhle, Christoph 1977  11. M 21 ASG Wassersport 1:10:40 09:16 36:53 24:31
 730  50. Ems, Guido 1967  11. M 35 TRI-J Cologne 1:10:52 12:28 35:51 22:33
 501  51. Schmellenkamp, Dörte 1963   1. W 40 Elan Tri Team Steinfurt 1:10:54 10:29 37:49 22:36
 927  52. Thorwesten, Ralf 1965  11. M 40 Delbrück-Westenholz 1:10:56 23:06
 850  53. Link, Sebastian 1984  12. M 21 Ahlener SG Wassersport 1:11:01 10:24 37:46 22:51
 818  54. Temmen, Niels-Jörn 1968  12. M 35 projekt-ironman.de 1:11:02 21:29
 852  55. Klein, Wolfgang 1963  12. M 40 1. Tri-Club Paderborn 1:11:07 12:11 37:26 21:30
 535  56. Cordes, Ursula 1960   1. W 45 TV Fredeburg 1:11:10 12:22 36:17 22:31
 611  57. Hempe, Stefan 1968  13. M 35 soest 1:11:15 10:50 37:59 22:26
 833  58. Wallmeier, Thomas 1965  13. M 40 KIDO Sassenberg 1:11:17 21:41
 947  59. Strotmann, Thorsten 1970  14. M 35 LG Volldampf Clarholz 1:11:35 13:25 37:22 20:48
 712  60. hansmeier, thomas 1987   3. M JU TVE Langenberg 1:11:58 10:02 38:54 23:02
 926  61. Haake, Torsten 1970  15. M 35 Soest 1:12:13 11:05 37:52 23:16
 936  62. Menzel, Wilfried 1956   3. M 50 Tri-Lops Warstein 1:12:26 11:25 38:49 22:12
 746  63. Höwer, Peter 1958   8. M 45 Tri Finish Münster 1:12:26 13:27 36:13 22:46
 642  64. Steinkamp, Robert 1976   7. M 30 Ennigerloh 1:13:11 14:39 36:07 22:25
 740  65. Utke, Joachim 1961   9. M 45 Triathlon-Team-Witten 1:13:14 12:22
 834  66. Landwehrjohann, Markus 1967  16. M 35 HSG Gütersloh 1:13:16 11:38 38:49 22:49
 851  67. Rohring, Ellen 1976   2. W 30 1. Tri-Club Paderborn 1:13:24 10:32 38:31 24:21
 734  68. Fabiunke, Volker 1969  17. M 35 Triathlon-Team-Witten 1:13:25 14:01 37:07 22:17
 816  69. Schulte, Heiner 1961  10. M 45 Randringhauser Rennschnec 1:13:28 12:00 38:44 22:44
 811  70. Westenhorst, Thomas 1964  14. M 40 RSV Schwalbe Oelde 1:13:36 15:02 36:18 22:16
 919  71. Osthues, Bernd 1966  15. M 40 TSV Ostenfelde 1:13:38 11:54 36:52 24:52
 929  72. Stählker, Martin 1959  11. M 45 Feuerwehr Warendorf 1:13:51 12:12 37:29 24:10
 930  73. Schoennagel, Matthias 1964  16. M 40 Hamm 1:14:07 11:44 36:44 25:39
 838  74. Wößmann, Michael 1968  18. M 35 Feuerwehr Oelde 1:14:09 12:34 38:53 22:42
 915  75. Naber, Marcus 1979  13. M 21 Leichlingen 1:14:11 12:03 39:37 22:31
 835  76. Stutenbäumer, Thomas 1965  17. M 40 Hobby 1:14:12 12:50 37:33 23:49
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ZS  SNR Hausname, Vorname JG G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 610  77. Grotegut, Marc Alexander 1967  19. M 35 Everswinkel 1:14:15 09:51 40:31 23:53

 736  78. Lischka, Jan Timo 1976   8. M 30 Triathlon-Team-Witten 1:14:22 12:09 38:46 23:27
 727  79. Walter, Michael 1967  20. M 35 Tri-Team Berger Feld 1:14:31 12:03 39:25 23:03
 739  80. Schmidt, Martin 1965  18. M 40 Triathlon-Team-Witten 1:14:58 12:08 40:20 22:30
 702  81. Schneegans, Ralf 1960  12. M 45 WSU TriTeam Warendorf 1:15:47 14:53 40:00 20:54
 839  82. Brunstein, Jürgen 1976   9. M 30 Feuerwehr Bettinghausen 1:15:48 12:32 39:50 23:26
 800  83. Delker, Helmut 1967  21. M 35 SV Spexard 1:15:59 22:04
 932  84. Katthöfer, Peter 1960  13. M 45 Spvgg Oelde 1990 1:16:11 13:28 39:53 22:50
 513  85. Meuser, Karin 1966   2. W 40 LSG Dünninghausen / Becku 1:16:21 13:37 39:55 22:49
 600  86. Arning, Andreas 1987   4. M JU Dorsten 1:16:24 13:54 39:49 22:41
 514  87. Neumann, Silke 1979   1. W 21 Tricity 2001 Paderborn 1:16:28 12:20 39:26 24:42
 707  88. Milden, Siegfried 1966  19. M 40 Wasser + Freizeit Münster 1:16:30 11:15 40:40 24:35
 441  89. Lausberg, Dieter 1957  14. M 45 SC Wegberg Radsport 1:16:33 13:35 37:01 25:57
 616  90. Klein, Martin 1977  14. M 21 Bielefeld 1:16:36 09:52 41:45 24:59
 748  91. Fiedrich, Frank 1969  22. M 35 Timehunter Ahlen 1:16:43 12:51 38:09 25:43
 627  92. Nasshoven, Marco 1970  23. M 35 Leverkusen 1:16:45 11:40 40:01 25:04
 934  93. Adloff, Matthias 1974  10. M 30 ASC Ahlen 1:16:51 12:09 39:49 24:53
 648  94. Ullenbrock, Manfred 1965  20. M 40 Verl 1:16:56 14:47 39:51 22:18
 519  95. Reiner, Angela 1963   3. W 40 ASC Rosellen 1:16:57 12:52 37:40 26:25
 815  96. Obenhaus, Dirk 1968  24. M 35 Randringhauser Rennschnec 1:17:02 15:16 39:16 22:30
 532  97. Reckord, Ute 1973   3. W 30 Tri-Speed Marienfeld 1:17:08 12:16 40:42 24:10
 751  98. Winter, Markus 1967  25. M 35 Tec´i Sassenberg 1:17:15 26:28
 634  99. Sasse, Lutz 1957  15. M 45 Engelskirchen 1:17:21 24:35
 845 100. Edelmeyer, Sven 1976  11. M 30 Berufsfeuerwehr Bielefeld 1:17:54 14:26 40:51 22:37
 615 101. Jonas, oliver 1965  21. M 40 Bergisch Gladbach 1:17:54 14:24 39:10 24:20
 527 102. Jansen, Antje 1987   1. W JU SC Wegberg Radsport 1:17:56 12:20 39:38 25:58
 829 103. Janta, Klaudius 1968  26. M 35 LG WEKA-Wiedenbrück 1:17:59 13:51 40:59 23:09
 523 104. Freyberg, Claudia 1967   1. W 35 ASC Ahlen 1:18:05 11:42 39:04 27:19
 609 105. Gäb, Rolf 1962  22. M 40 Bad Neuenahr 1:18:12 13:57 40:07 24:08
 650 106. von Dewitz-Krebs, Peter 1961  16. M 45 Münster 1:18:23 13:40
 448 107. Jasperneite, Horst 1953   4. M 50 LG Oelde-Wadersloh 1:18:25 13:10 39:44 25:31
 551 108. Huckschlag, Klaus 1956   5. M 50 Menden 1:18:27 14:52 39:36 23:59
 810 109. Krause, Andreas 1973  12. M 30 RWE 1:18:44 14:41 39:34 24:29
 635 110. Schmidthals, Holger 1965  23. M 40 Oelde 1:18:47 13:26 41:10 24:11
 629 111. Rehme, Markus 1974  13. M 30 Warendorf 1:19:10 13:30
 935 112. Kläsener, Ralf 1968  27. M 35 ASC Ahlen 1:19:12 12:08 41:51 25:13
 847 113. Heider, Peter 1962  24. M 40 BAP 62 1:19:13 13:50 40:22 25:01
 636 114. Schomacker, Thomas 1976  14. M 30 Lippetal 1:19:16 24:54
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ZS  SNR Hausname, Vorname JG G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 522 115. Niehüser, Daniela 1980   2. W 21 Tri-Speed Marienfeld 1:19:19 12:42 39:32 27:05

 546 116. Hagen, Kerstin 1979   3. W 21 VfB Salzkotten 1:19:27 13:03 40:50 25:34
 825 117. Schneider, Uwe 1964  25. M 40 LV Oelde 1:19:34 16:03 41:03 22:28
 942 118. Schmidt, Holger 1967  28. M 35 Tri-Cops Warstein 1:19:37 13:22 37:30 28:45
 625 119. Mader, Roman 1988   5. M JU Bielefeld 1:19:38 12:11 39:32 27:55
 614 120. Hupperich, Jörg 1971  29. M 35 Leverkusen 1:19:40 18:12 39:20 22:08
 633 121. Sandmann, Jörn 1970  30. M 35 Ennigerloh 1:19:43 15:11 39:53 24:39
 605 122. Conrad, Jens 1976  15. M 30 Oelde 1:19:46 13:23 41:14 25:09
 613 123. Hering, Marco 1980  15. M 21 Hemer 1:20:14 13:59 41:58 24:17
 537 124. Breitmeier, Gabi 1965   4. W 40 Tri Finish Münster 1:20:17 12:40 39:47 27:50
 709 125. Ediger, Andreas 1988   6. M JU Warendorfer Sportjunkies 1:20:23 13:59 40:19 26:05
 931 126. Roettgen, Boris 1979  16. M 21 TV Langenberg 1:20:27 12:34 47:26 20:27
 649 127. Verkamp, Christian 1978  17. M 21 Rheda-Wiedenbrück 1:20:36 13:18 40:08 27:10
 828 128. Walther, Christian 1971  31. M 35 LSG Dünninghausen / Becku 1:20:51 16:56
 542 129. Eicker, Barbara 1966   5. W 40 RC Musketier Wuppertal e. 1:21:12 27:09
 718 130. Pöhler, Dieter 1965  26. M 40 TV Ennigerloh 1:21:16 16:28 40:11 24:37
 719 131. Pawliczek, Robert 1965  27. M 40 TV Einigkeit Langenberg 1 1:21:31 14:57 41:58 24:36
 819 132. Herfort, Achim 1962  28. M 40 policeacademy 2 1:21:54 14:53 40:48 26:13
 940 133. Malbrant, Alex 1963  29. M 40 Tri-Cops Warstein 1:22:02 13:26 42:42 25:54
 510 134. Gravemeier, Annika 1985   4. W 21 ASC Ahlen 1:22:06 11:08 41:17 29:41
 745 135. Denz, Wilfried 1962  30. M 40 Tri Finish Münster 1:22:19 16:15 42:16 23:48
 846 136. Frommholz, Andreas 1962  31. M 40 BAP 62 1:22:20 16:48 43:21 22:11
 821 137. Gries, Thomas 1964  32. M 40 ohne 1:22:20 15:43 41:31 25:06
 749 138. Nickholz, Jörg 1968  32. M 35 Timehunter Ahlen 1:22:20 14:19 41:45 26:16
 812 139. Stutenbäumer, Martin 1969  33. M 35 RSV Schwalbe /TTC Oelde 1:22:28 16:57 41:14 24:17
 630 140. Reuker, Thomas 1970  34. M 35 Ennigerloh 1:22:58 26:17
 722 141. rentsch, martin 1961  17. M 45 Tri-Team-Hagen 1:22:59 13:40 41:14 28:05
 504 142. Wiederhold, Iris 1971   2. W 35 Oelde 1:22:59 12:59 43:38 26:22
 814 143. Hannig, Frank 1962  33. M 40 Randringhauser Rennschnec 1:23:17 19:20 39:51 24:06
 617 144. Körbe, Thomas 1962  34. M 40 Welver 1:23:23 16:30 43:23 23:30
 452 145. Uckelmann, Josef 1953   6. M 50 Oelde 1:23:32 16:31 43:32 23:29
 621 146. Laumeier, Burkhard 1969  35. M 35 Ennigerloh 1:23:32 13:43 40:08 29:41
 549 147. Stauvermann, Hubert 1953   7. M 50 LT Lippborg 1:23:39 16:45 41:08 25:46
 823 148. Schäfer, Thomas 1971  36. M 35 Marathon Soest e.V. 1:23:45 14:55 42:46 26:04
 843 149. Heber, Frank 1967  37. M 35 BW Sünninghausen 1:23:46 16:25 39:43 27:38
 717 150. Zielke, Dominik 1974  16. M 30 TV Ennigerloh 1:23:47 25:55
 526 151. Puls, Barbara 1969   3. W 35 SC Aquarius Löhne 1:23:50 13:08 44:00 26:42
 525 152. Heichel, Hedwig 1966   6. W 40 ASC Ahlen 1:24:02 14:03 43:19 26:40

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Computerauswertung : www.TTJung.de - Edith-Stein-Str. 15 - 59302 Oelde - Tel.: 0175-2722301



5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km
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 643 154. Stertkamp, Peter 1970  38. M 35 Bielefeld 1:24:14 14:16 41:05 28:53
 943 155. Voß, Michael 1964  35. M 40 Tri-Cops Warstein 1:24:22 12:33 42:38 29:11
 624 156. Lütke Föller, Markus 1971  39. M 35 Oelde 1:24:30 28:59
 530 157. Lausberg, Nadine 1986   2. W JU SC Wegberg Radsport 1:24:41 12:35 41:51 30:15
 733 158. Bauerfeld, Thomas 1964  36. M 40 Triathlon-Team-Witten 1:24:56 12:21 44:22 28:13
 721 159. Brentrup, Andreas 1968  40. M 35 Turbo Stromberg 1:25:03 15:53 43:22 25:48
 837 160. Henke, Robert 1972  18. M 30 Feuerwehr Oelde 1:25:07 15:32 41:57 27:38
 445 161. Moeller, Heinz 1941   1. M 65 Marathon Soest 1:25:36 17:50 42:06 25:40
 725 162. Wiesmann, Alex 1991   1. M JB Triteam Münstertor 1:25:47 28:04
 453 163. kleinsorge, stefan 1952   8. M 50 bergheim 1:25:55 13:58 45:27 26:30
 848 164. Lochmüller, Bernd 1962  37. M 40 BAP 62 1:26:05 18:01 42:03 26:01
 651 165. Voß, Volker 1965  38. M 40 Wiedenbrück 1:26:11 16:06 43:36 26:29
 502 166. Höwer, Doris 1967   4. W 35 Tri Finish Münster 1:26:20 14:54 45:21 26:05
 820 167. Siebert, Stefan 1965  39. M 40 OTC Oelde 1:26:44 15:48 46:35 24:21
 443 168. Eicker, Joachim 1957  18. M 45 RC Musketier Wuppertal 1:26:48 13:33 41:59 31:16
 439 169. Speckmann, Heinz Peter 1957   9. M 50 Bolzplatz Oberstromberg 1:26:52 20:31 43:25 22:56
 536 170. Kemper, Ursula 1960   2. W 45 ASC Ahlen 1:27:03 14:53 44:31 27:39
 646 171. Teigeler, Michael 1967  41. M 35 Beckum 1:27:11 15:27 44:07 27:37
 518 172. Alteheld, Heike 1963   7. W 40 LG-Ahlen 1:27:11 31:45
 520 173. Kortmann, Ute 1961   3. W 45 Triathlon-Team-Witten 1:27:27 15:31 43:47 28:09
 743 174. Elmazaly, Abdelrahman 1957  19. M 45 TriAs Hamm 1:27:31 18:01 44:41 24:49
 541 175. Meyer, Birgit 1973   4. W 30 projekt-ironman.de 1:27:39 13:00 42:10 32:29
 553 176. Schmidt, Martina 1967   5. W 35 Triathlon Team Witten 1:27:57 15:05 42:27 30:25
 653 177. Wojtkowski, Stefan 1964  40. M 40 Warburg 1:27:59 33:24
 524 178. Kiel, Silvia 1962   8. W 40 LTV Lippstadt 1:28:07 13:13 43:53 31:01
 726 179. Bischoff, Martin 1960  20. M 45 Tri-Team Köntrup 1:28:21 13:42 45:30 29:09
 515 180. Heüveldop, Bettina 1957   4. W 45 Tri Finish Münster 1:29:24 12:41 45:21 31:22
 437 181. Pöhler, Josef 1948   1. M 55 TSV Dormagen 1:29:26 16:29 44:12 28:45
 444 182. Decius, Karl-Walter 1949   2. M 55 Randringhauser Rennschnec 1:29:28 21:28 41:36 26:24
 601 183. Behre, Edgar 1959  21. M 45 Ense-Lüttringen 1:29:39 12:20 45:50 31:29
 534 184. Lehberg, Ines 1983   5. W 21 Oelde 1:30:18 12:38 45:05 32:35
 436 185. Rohde, Bernd 1955  10. M 50 TV Hoffnungsthal 07 1:30:37 16:53 42:15 31:29
 842 186. Eifler, Klaus 1964  41. M 40 CDU Werl 1:30:48 15:34 42:27 32:47
 603 187. Briehl, Olaf 1965  42. M 40 Hamm 1:30:51 14:56 44:03 31:52
 724 188. Langer, Sven 1988   7. M JU Triteam Münstertor 1:31:25 15:51 41:44 33:50
 505 189. Dahmen, Sabine 1964   9. W 40 ASC Ahlen 1:32:21 14:55 48:22 29:04
 647 190. Thieme, Sven 1980  18. M 21 Gütersloh 1:33:00 14:04 44:26 34:30
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

ZS  SNR Hausname, Vorname JG G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 644 191. Stöver, Mario 1974  19. M 30 Ahlen 1:33:35 31:30

 545 192. Truppat, Nadine 1980   6. W 21 kein Verein 1:33:43 13:14 46:41 33:48
 607 193. Flaskamp, Udo 1965  43. M 40 Oelde 1:34:05 17:08 45:25 31:32
 608 194. Frickenstein, Claus 1966  44. M 40 Wadersloh 1:34:21 18:16 44:15 31:50
 738 195. Röhricht, Dirk 1966  45. M 40 Triathlon-Team-Witten 1:36:13 16:07 47:58 32:08
 511 196. Reinhard-Haverkamp, Sandra 1978   7. W 21 Timehunter Ahlen 1:36:17 14:46 45:53 35:38
 539 197. westerbeck, sabine 1966  10. W 40 OLG hamm 1:36:49 31:38
 622 198. Lotter, Uli Jörg 1969  42. M 35 Rheda-Wiedenbrück 1:37:18 14:54 47:54 34:30
 737 199. Ostendorf, Markus 1963  46. M 40 Triathlon-Team-Witten 1:37:58 17:28 49:09 31:21
 531 200. Heinrich, Stefanie 1966  11. W 40 Tri-Team Köntrup 1:39:26 15:17 48:53 35:16
 533 201. Stein, Tina 1980   8. W 21 Ahlen 1:39:36 15:36 48:39 35:21
 538 202. Vorlicek, Stefanie 1977   9. W 21 Ahlen 1:40:28 16:18 47:12 36:58
 840 203. Zeppenfeld, Klaus 1963  47. M 40 DJK GW Werl e.V. 1:42:14 19:28 48:11 34:35
 631 204. Rumi, Michael 1973  20. M 30 Drensteinfurt 1:42:50 21:40 45:45 35:25
 446 205. Westermann, Theo 1930   1. M 75 LV TriStar Oelde 1:43:02 25:01 48:56 29:05
 620 206. Kottlowski, Manuel 1988   8. M JU Hamm 1:45:24 14:57 52:46 37:41
 509 207. Ventur, Mareike 1982  10. W 21 Oelde - Stromberg 1:45:50 14:41 57:31 33:38
 639 208. Schütze, Johannes 1972  21. M 30 Warendorf 1:46:43 37:24
 547 209. Ernst, Klaus 1955  11. M 50 Ahlen 1:48:51
 450 210. Tippkemper, Ulrich 1953  12. M 50 Oelde 1:49:12 21:03 51:40 36:29
 618 211. Kottlowski, Daniel 1981  19. M 21 Hamm 1:49:52 20:55 49:53 39:04
 619 212. Kottlowski, Michael 1978  20. M 21 Hamm 1:50:32 20:58 51:15 38:19
 628 213. Recker, Martin 1964  48. M 40 Oelde 1:52:15 22:47 49:53 39:35
 637 214. Schuckert, Daniel 1970  43. M 35 Gelsenkirchen 2:07:57 20:13 01:03:39 44:05
 817 Temmen, Hauke Wolfgang 1972 M 30 projekt-ironman.de disq. 13:34 38:08 13:46
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Schwimm-Ergebnisliste  -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

ZS SNR Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 809 Panzlaff, Jürgen 1968 M 35 SG Eintracht Ergste 07:59

 937 Elischer, Jannik 1988 M JU KTT 01 08:15
 640 Seelen, Thomas 1964 M 40 Rees 08:16
 803 Didjurgies, Rolf 1961 M 45 SSF Bonn Triathlon 08:28
 723 Knappheide, Dirk 1967 M 35 Tri-Team- Warendorf 08:35
 801 Behle, Björn 1980 M 21 SV Horste 1919 e.V. 08:54
 849 Wöhle, Christoph 1977 M 21 ASG Wassersport 09:16
 912 Ruttscheidt, Wolfang 1962 M 40 SSF Bonn Triathlon 09:23
 805 Nuhn, Bastian 1978 M 21 SSF Bonn Triathlon 09:24
 933 Birkenfeld, Gero 1972 M 30 Moers 09:28
 552 Pfeffer, Thomas 1971 M 35 Runners Point GTL 09:29
 735 Fehrs, Thomas 1959 M 45 Triathlon-Team-Witten 09:43
 901 Borgelt, Cornelius 1977 M 21 Tri-Speed Marienfeld 09:46
 705 Caruso, Thomas 1971 M 35 Wasser + Freizeit Münster 09:48
 610 Grotegut, Marc Alexander 1967 M 35 Everswinkel 09:51
 925 Froelich, Armin 1975 M 30 Attendorn 09:51
 616 Klein, Martin 1977 M 21 Bielefeld 09:52
 904 Lutz, Joachim 1956 M 50 Mengens Triathleten 09:53
 911 Höttecke, Thomas 1967 M 35 One Esel Rüthen 09:59
 712 hansmeier, thomas 1987 M JU TVE Langenberg 10:02
 939 Hoppe, Sven 1974 M 30 Tri-Cops Warstein 10:02
 905 Schnafel, Martin 1965 M 40 ASC Ahlen 10:04
 715 Horstkemper, Ralf 1979 M 21 TV Langenberg 10:07
 500 Pannhorst, Kerstin 1975 W 30 Triathlon-Team-Witten 10:12
 906 Reinker, Jürgen 1965 M 40 Tri-Speed Marienfeld 10:18
 706 Ninck, Christian 1984 M 21 Triathlenteam Witten 10:19
 714 Göke, Matthias 1978 M 21 TV Langenberg 10:21
 850 Link, Sebastian 1984 M 21 Ahlener SG Wassersport 10:24
 501 Schmellenkamp, Dörte 1963 W 40 Elan Tri Team Steinfurt 10:29
 851 Rohring, Ellen 1976 W 30 1. Tri-Club Paderborn 10:32
 916 Finnemann, Werner 1971 M 35 LSG Dünninghausen / Becku 10:34
 918 Henke, Michael 1965 M 40 Tri-Cops Warstein 10:39
 830 Schöning, Thomas 1963 M 40 LG Volldampf Clarholz 10:43
 710 John, Philipp 1988 M JU Warendorfer Sportjunkies 10:44
 704 Schulte-Berndt, Markus 1977 M 21 Wiedenbrück 10:47
 728 Fleer, Ralf 1961 M 45 Tri-Speed Marienfeld 10:47
 611 Hempe, Stefan 1968 M 35 soest 10:50
 913 Kaddatz, Volker 1969 M 35 SV Herzebrock 11:00
 831 Herrera, Gerhard 1959 M 45 Kölner Triathlon-Team 01 11:01
 926 Haake, Torsten 1970 M 35 Soest 11:05
 946 Mexner, Gerald 1966 M 40 SG Eintracht Ergste e.V. 11:07
 510 Gravemeier, Annika 1985 W 21 ASC Ahlen 11:08
 921 Thiede, Rainer 1966 M 40 LG Weka-Wiedenbrück 11:09
 914 Berrens, Wolfgang 1964 M 40 LSG Dünninghausen / Becku 11:12
 813 Latsch, Mike 1979 M 21 RSV Daadetal 11:14
 707 Milden, Siegfried 1966 M 40 Wasser + Freizeit Münster 11:15
 936 Menzel, Wilfried 1956 M 50 Tri-Lops Warstein 11:25
 703 Gaida, Sebastian 1975 M 30 WSU Tri Team Warendorf 11:32
 826 Marhauer, Andre 1973 M 30 LSG Dünninghausen / Becku 11:33
 808 Bövingloh, Markus 1967 M 35 Ski Club Beckum 11:35
 834 Landwehrjohann, Markus 1967 M 35 HSG Gütersloh 11:38
 700 Jakisch, Thomas 1962 M 40 WSU TriTeam Warendorf 11:39
 720 Scharkowski, Bernd 1962 M 40 TUS Mogendorf 11:40
 627 Nasshoven, Marco 1970 M 35 Leverkusen 11:40
 523 Freyberg, Claudia 1967 W 35 ASC Ahlen 11:42
 930 Schoennagel, Matthias 1964 M 40 Hamm 11:44
 742 Weckelmann, Matthias 1983 M 21 Triathlon-Team-Witten 11:50
 919 Osthues, Bernd 1966 M 40 TSV Ostenfelde 11:54
 816 Schulte, Heiner 1961 M 45 Randringhauser Rennschnec 12:00
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Schwimm-Ergebnisliste  -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

ZS SNR Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 727 Walter, Michael 1967 M 35 Tri-Team Berger Feld 12:03

 915 Naber, Marcus 1979 M 21 Leichlingen 12:03
 935 Kläsener, Ralf 1968 M 35 ASC Ahlen 12:08
 739 Schmidt, Martin 1965 M 40 Triathlon-Team-Witten 12:08
 934 Adloff, Matthias 1974 M 30 ASC Ahlen 12:09
 736 Lischka, Jan Timo 1976 M 30 Triathlon-Team-Witten 12:09
 852 Klein, Wolfgang 1963 M 40 1. Tri-Club Paderborn 12:11
 625 Mader, Roman 1988 M JU Bielefeld 12:11
 929 Stählker, Martin 1959 M 45 Feuerwehr Warendorf 12:12
 741 Weber, carsten 1970 M 35 Triathlon-Team-Witten 12:14
 532 Reckord, Ute 1973 W 30 Tri-Speed Marienfeld 12:16
 527 Jansen, Antje 1987 W JU SC Wegberg Radsport 12:20
 514 Neumann, Silke 1979 W 21 Tricity 2001 Paderborn 12:20
 601 Behre, Edgar 1959 M 45 Ense-Lüttringen 12:20
 733 Bauerfeld, Thomas 1964 M 40 Triathlon-Team-Witten 12:21
 740 Utke, Joachim 1961 M 45 Triathlon-Team-Witten 12:22
 535 Cordes, Ursula 1960 W 45 TV Fredeburg 12:22
 907 Vollmer, Heinz 1957 M 45 No Name Salzkotten 12:22
 507 Mesken, Daniel 1961 M 45 ASC Ahlen 12:23
 922 Tripp, Christian 1973 M 30 ASC Ahlen 12:26
 836 Ranft, Rainer 1958 M 45 FuF Unna 12:27
 730 Ems, Guido 1967 M 35 TRI-J Cologne 12:28
 839 Brunstein, Jürgen 1976 M 30 Feuerwehr Bettinghausen 12:32
 943 Voß, Michael 1964 M 40 Tri-Cops Warstein 12:33
 931 Roettgen, Boris 1979 M 21 TV Langenberg 12:34
 838 Wößmann, Michael 1968 M 35 Feuerwehr Oelde 12:34
 530 Lausberg, Nadine 1986 W JU SC Wegberg Radsport 12:35
 534 Lehberg, Ines 1983 W 21 Oelde 12:38
 537 Breitmeier, Gabi 1965 W 40 Tri Finish Münster 12:40
 515 Heüveldop, Bettina 1957 W 45 Tri Finish Münster 12:41
 522 Niehüser, Daniela 1980 W 21 Tri-Speed Marienfeld 12:42
 835 Stutenbäumer, Thomas 1965 M 40 Hobby 12:50
 748 Fiedrich, Frank 1969 M 35 Timehunter Ahlen 12:51
 519 Reiner, Angela 1963 W 40 ASC Rosellen 12:52
 806 Arndt, Andreas 1968 M 35 SSC-Hörde 12:55
 504 Wiederhold, Iris 1971 W 35 Oelde 12:59
 541 Meyer, Birgit 1973 W 30 projekt-ironman.de 13:00
 546 Hagen, Kerstin 1979 W 21 VfB Salzkotten 13:03
 526 Puls, Barbara 1969 W 35 SC Aquarius Löhne 13:08
 448 Jasperneite, Horst 1953 M 50 LG Oelde-Wadersloh 13:10
 524 Kiel, Silvia 1962 W 40 LTV Lippstadt 13:13
 545 Truppat, Nadine 1980 W 21 kein Verein 13:14
 649 Verkamp, Christian 1978 M 21 Rheda-Wiedenbrück 13:18
 942 Schmidt, Holger 1967 M 35 Tri-Cops Warstein 13:22
 605 Conrad, Jens 1976 M 30 Oelde 13:23
 947 Strotmann, Thorsten 1970 M 35 LG Volldampf Clarholz 13:25
 635 Schmidthals, Holger 1965 M 40 Oelde 13:26
 940 Malbrant, Alex 1963 M 40 Tri-Cops Warstein 13:26
 746 Höwer, Peter 1958 M 45 Tri Finish Münster 13:27
 932 Katthöfer, Peter 1960 M 45 Spvgg Oelde 1990 13:28
 629 Rehme, Markus 1974 M 30 Warendorf 13:30
 443 Eicker, Joachim 1957 M 45 RC Musketier Wuppertal 13:33
 817 Temmen, Hauke Wolfgang 1972 M 30 projekt-ironman.de 13:34
 441 Lausberg, Dieter 1957 M 45 SC Wegberg Radsport 13:35
 513 Meuser, Karin 1966 W 40 LSG Dünninghausen / Becku 13:37
 722 rentsch, martin 1961 M 45 Tri-Team-Hagen 13:40
 650 von Dewitz-Krebs, Peter 1961 M 45 Münster 13:40
 726 Bischoff, Martin 1960 M 45 Tri-Team Köntrup 13:42
 621 Laumeier, Burkhard 1969 M 35 Ennigerloh 13:43
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Schwimm-Ergebnisliste  -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

ZS SNR Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 550 Cordes, Gerhard 1955 M 50 TV Fredeburg 13:47

 847 Heider, Peter 1962 M 40 BAP 62 13:50
 829 Janta, Klaudius 1968 M 35 LG WEKA-Wiedenbrück 13:51
 600 Arning, Andreas 1987 M JU Dorsten 13:54
 609 Gäb, Rolf 1962 M 40 Bad Neuenahr 13:57
 453 kleinsorge, stefan 1952 M 50 bergheim 13:58
 613 Hering, Marco 1980 M 21 Hemer 13:59
 709 Ediger, Andreas 1988 M JU Warendorfer Sportjunkies 13:59
 734 Fabiunke, Volker 1969 M 35 Triathlon-Team-Witten 14:01
 525 Heichel, Hedwig 1966 W 40 ASC Ahlen 14:03
 647 Thieme, Sven 1980 M 21 Gütersloh 14:04
 938 Bertelsons, Boris 1973 M 30 Tri-Cops Warstein 14:09
 643 Stertkamp, Peter 1970 M 35 Bielefeld 14:16
 749 Nickholz, Jörg 1968 M 35 Timehunter Ahlen 14:19
 615 Jonas, oliver 1965 M 40 Bergisch Gladbach 14:24
 845 Edelmeyer, Sven 1976 M 30 Berufsfeuerwehr Bielefeld 14:26
 642 Steinkamp, Robert 1976 M 30 Ennigerloh 14:39
 810 Krause, Andreas 1973 M 30 RWE 14:41
 509 Ventur, Mareike 1982 W 21 Oelde - Stromberg 14:41
 511 Reinhard-Haverkamp, Sandra 1978 W 21 Timehunter Ahlen 14:46
 648 Ullenbrock, Manfred 1965 M 40 Verl 14:47
 551 Huckschlag, Klaus 1956 M 50 Menden 14:52
 702 Schneegans, Ralf 1960 M 45 WSU TriTeam Warendorf 14:53
 536 Kemper, Ursula 1960 W 45 ASC Ahlen 14:53
 819 Herfort, Achim 1962 M 40 policeacademy 2 14:53
 622 Lotter, Uli Jörg 1969 M 35 Rheda-Wiedenbrück 14:54
 502 Höwer, Doris 1967 W 35 Tri Finish Münster 14:54
 823 Schäfer, Thomas 1971 M 35 Marathon Soest e.V. 14:55
 505 Dahmen, Sabine 1964 W 40 ASC Ahlen 14:55
 603 Briehl, Olaf 1965 M 40 Hamm 14:56
 620 Kottlowski, Manuel 1988 M JU Hamm 14:57
 719 Pawliczek, Robert 1965 M 40 TV Einigkeit Langenberg 1 14:57
 811 Westenhorst, Thomas 1964 M 40 RSV Schwalbe Oelde 15:02
 553 Schmidt, Martina 1967 W 35 Triathlon Team Witten 15:05
 633 Sandmann, Jörn 1970 M 35 Ennigerloh 15:11
 815 Obenhaus, Dirk 1968 M 35 Randringhauser Rennschnec 15:16
 531 Heinrich, Stefanie 1966 W 40 Tri-Team Köntrup 15:17
 646 Teigeler, Michael 1967 M 35 Beckum 15:27
 520 Kortmann, Ute 1961 W 45 Triathlon-Team-Witten 15:31
 837 Henke, Robert 1972 M 30 Feuerwehr Oelde 15:32
 842 Eifler, Klaus 1964 M 40 CDU Werl 15:34
 533 Stein, Tina 1980 W 21 Ahlen 15:36
 821 Gries, Thomas 1964 M 40 ohne 15:43
 820 Siebert, Stefan 1965 M 40 OTC Oelde 15:48
 724 Langer, Sven 1988 M JU Triteam Münstertor 15:51
 721 Brentrup, Andreas 1968 M 35 Turbo Stromberg 15:53
 825 Schneider, Uwe 1964 M 40 LV Oelde 16:03
 651 Voß, Volker 1965 M 40 Wiedenbrück 16:06
 738 Röhricht, Dirk 1966 M 40 Triathlon-Team-Witten 16:07
 745 Denz, Wilfried 1962 M 40 Tri Finish Münster 16:15
 538 Vorlicek, Stefanie 1977 W 21 Ahlen 16:18
 843 Heber, Frank 1967 M 35 BW Sünninghausen 16:25
 718 Pöhler, Dieter 1965 M 40 TV Ennigerloh 16:28
 437 Pöhler, Josef 1948 M 55 TSV Dormagen 16:29
 617 Körbe, Thomas 1962 M 40 Welver 16:30
 452 Uckelmann, Josef 1953 M 50 Oelde 16:31
 549 Stauvermann, Hubert 1953 M 50 LT Lippborg 16:45
 846 Frommholz, Andreas 1962 M 40 BAP 62 16:48
 436 Rohde, Bernd 1955 M 50 TV Hoffnungsthal 07 16:53
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Schwimm-Ergebnisliste  -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

ZS SNR Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 828 Walther, Christian 1971 M 35 LSG Dünninghausen / Becku 16:56

 812 Stutenbäumer, Martin 1969 M 35 RSV Schwalbe /TTC Oelde 16:57
 607 Flaskamp, Udo 1965 M 40 Oelde 17:08
 737 Ostendorf, Markus 1963 M 40 Triathlon-Team-Witten 17:28
 445 Moeller, Heinz 1941 M 65 Marathon Soest 17:50
 848 Lochmüller, Bernd 1962 M 40 BAP 62 18:01
 743 Elmazaly, Abdelrahman 1957 M 45 TriAs Hamm 18:01
 614 Hupperich, Jörg 1971 M 35 Leverkusen 18:12
 608 Frickenstein, Claus 1966 M 40 Wadersloh 18:16
 517 Brüggemann, Tanja 1983 W 21 Oelde 19:01
 814 Hannig, Frank 1962 M 40 Randringhauser Rennschnec 19:20
 840 Zeppenfeld, Klaus 1963 M 40 DJK GW Werl e.V. 19:28
 637 Schuckert, Daniel 1970 M 35 Gelsenkirchen 20:13
 439 Speckmann, Heinz Peter 1957 M 50 Bolzplatz Oberstromberg 20:31
 618 Kottlowski, Daniel 1981 M 21 Hamm 20:55
 619 Kottlowski, Michael 1978 M 21 Hamm 20:58
 450 Tippkemper, Ulrich 1953 M 50 Oelde 21:03
 444 Decius, Karl-Walter 1949 M 55 Randringhauser Rennschnec 21:28
 631 Rumi, Michael 1973 M 30 Drensteinfurt 21:40
 628 Recker, Martin 1964 M 40 Oelde 22:47
 446 Westermann, Theo 1930 M 75 LV TriStar Oelde 25:01
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Rad-Ergebnisliste  -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

ZS SNR Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 706 Ninck, Christian 1984 M 21 Triathlenteam Witten 31:36

 735 Fehrs, Thomas 1959 M 45 Triathlon-Team-Witten 31:44
 803 Didjurgies, Rolf 1961 M 45 SSF Bonn Triathlon 32:36
 550 Cordes, Gerhard 1955 M 50 TV Fredeburg 32:49
 809 Panzlaff, Jürgen 1968 M 35 SG Eintracht Ergste 33:04
 640 Seelen, Thomas 1964 M 40 Rees 33:25
 801 Behle, Björn 1980 M 21 SV Horste 1919 e.V. 33:27
 805 Nuhn, Bastian 1978 M 21 SSF Bonn Triathlon 33:32
 705 Caruso, Thomas 1971 M 35 Wasser + Freizeit Münster 33:42
 723 Knappheide, Dirk 1967 M 35 Tri-Team- Warendorf 33:50
 715 Horstkemper, Ralf 1979 M 21 TV Langenberg 33:57
 913 Kaddatz, Volker 1969 M 35 SV Herzebrock 33:58
 901 Borgelt, Cornelius 1977 M 21 Tri-Speed Marienfeld 34:00
 911 Höttecke, Thomas 1967 M 35 One Esel Rüthen 34:04
 907 Vollmer, Heinz 1957 M 45 No Name Salzkotten 34:11
 830 Schöning, Thomas 1963 M 40 LG Volldampf Clarholz 34:19
 704 Schulte-Berndt, Markus 1977 M 21 Wiedenbrück 34:21
 918 Henke, Michael 1965 M 40 Tri-Cops Warstein 34:23
 826 Marhauer, Andre 1973 M 30 LSG Dünninghausen / Becku 34:26
 905 Schnafel, Martin 1965 M 40 ASC Ahlen 34:30
 552 Pfeffer, Thomas 1971 M 35 Runners Point GTL 34:36
 916 Finnemann, Werner 1971 M 35 LSG Dünninghausen / Becku 34:37
 813 Latsch, Mike 1979 M 21 RSV Daadetal 34:39
 806 Arndt, Andreas 1968 M 35 SSC-Hörde 34:47
 904 Lutz, Joachim 1956 M 50 Mengens Triathleten 34:47
 836 Ranft, Rainer 1958 M 45 FuF Unna 34:51
 700 Jakisch, Thomas 1962 M 40 WSU TriTeam Warendorf 34:53
 507 Mesken, Daniel 1961 M 45 ASC Ahlen 34:57
 710 John, Philipp 1988 M JU Warendorfer Sportjunkies 35:01
 914 Berrens, Wolfgang 1964 M 40 LSG Dünninghausen / Becku 35:15
 937 Elischer, Jannik 1988 M JU KTT 01 35:22
 714 Göke, Matthias 1978 M 21 TV Langenberg 35:24
 741 Weber, carsten 1970 M 35 Triathlon-Team-Witten 35:33
 831 Herrera, Gerhard 1959 M 45 Kölner Triathlon-Team 01 35:41
 730 Ems, Guido 1967 M 35 TRI-J Cologne 35:51
 742 Weckelmann, Matthias 1983 M 21 Triathlon-Team-Witten 35:54
 939 Hoppe, Sven 1974 M 30 Tri-Cops Warstein 36:03
 728 Fleer, Ralf 1961 M 45 Tri-Speed Marienfeld 36:03
 642 Steinkamp, Robert 1976 M 30 Ennigerloh 36:07
 925 Froelich, Armin 1975 M 30 Attendorn 36:10
 720 Scharkowski, Bernd 1962 M 40 TUS Mogendorf 36:11
 746 Höwer, Peter 1958 M 45 Tri Finish Münster 36:13
 535 Cordes, Ursula 1960 W 45 TV Fredeburg 36:17
 811 Westenhorst, Thomas 1964 M 40 RSV Schwalbe Oelde 36:18
 912 Ruttscheidt, Wolfang 1962 M 40 SSF Bonn Triathlon 36:35
 922 Tripp, Christian 1973 M 30 ASC Ahlen 36:41
 930 Schoennagel, Matthias 1964 M 40 Hamm 36:44
 921 Thiede, Rainer 1966 M 40 LG Weka-Wiedenbrück 36:48
 919 Osthues, Bernd 1966 M 40 TSV Ostenfelde 36:52
 849 Wöhle, Christoph 1977 M 21 ASG Wassersport 36:53
 933 Birkenfeld, Gero 1972 M 30 Moers 36:54
 441 Lausberg, Dieter 1957 M 45 SC Wegberg Radsport 37:01
 703 Gaida, Sebastian 1975 M 30 WSU Tri Team Warendorf 37:05
 734 Fabiunke, Volker 1969 M 35 Triathlon-Team-Witten 37:07
 946 Mexner, Gerald 1966 M 40 SG Eintracht Ergste e.V. 37:19
 947 Strotmann, Thorsten 1970 M 35 LG Volldampf Clarholz 37:22
 500 Pannhorst, Kerstin 1975 W 30 Triathlon-Team-Witten 37:23
 852 Klein, Wolfgang 1963 M 40 1. Tri-Club Paderborn 37:26
 929 Stählker, Martin 1959 M 45 Feuerwehr Warendorf 37:29
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Rad-Ergebnisliste  -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

ZS SNR Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 942 Schmidt, Holger 1967 M 35 Tri-Cops Warstein 37:30

 835 Stutenbäumer, Thomas 1965 M 40 Hobby 37:33
 808 Bövingloh, Markus 1967 M 35 Ski Club Beckum 37:39
 519 Reiner, Angela 1963 W 40 ASC Rosellen 37:40
 850 Link, Sebastian 1984 M 21 Ahlener SG Wassersport 37:46
 501 Schmellenkamp, Dörte 1963 W 40 Elan Tri Team Steinfurt 37:49
 926 Haake, Torsten 1970 M 35 Soest 37:52
 611 Hempe, Stefan 1968 M 35 soest 37:59
 817 Temmen, Hauke Wolfgang 1972 M 30 projekt-ironman.de 38:08
 748 Fiedrich, Frank 1969 M 35 Timehunter Ahlen 38:09
 851 Rohring, Ellen 1976 W 30 1. Tri-Club Paderborn 38:31
 816 Schulte, Heiner 1961 M 45 Randringhauser Rennschnec 38:44
 736 Lischka, Jan Timo 1976 M 30 Triathlon-Team-Witten 38:46
 936 Menzel, Wilfried 1956 M 50 Tri-Lops Warstein 38:49
 834 Landwehrjohann, Markus 1967 M 35 HSG Gütersloh 38:49
 838 Wößmann, Michael 1968 M 35 Feuerwehr Oelde 38:53
 712 hansmeier, thomas 1987 M JU TVE Langenberg 38:54
 523 Freyberg, Claudia 1967 W 35 ASC Ahlen 39:04
 615 Jonas, oliver 1965 M 40 Bergisch Gladbach 39:10
 815 Obenhaus, Dirk 1968 M 35 Randringhauser Rennschnec 39:16
 614 Hupperich, Jörg 1971 M 35 Leverkusen 39:20
 727 Walter, Michael 1967 M 35 Tri-Team Berger Feld 39:25
 514 Neumann, Silke 1979 W 21 Tricity 2001 Paderborn 39:26
 625 Mader, Roman 1988 M JU Bielefeld 39:32
 522 Niehüser, Daniela 1980 W 21 Tri-Speed Marienfeld 39:32
 810 Krause, Andreas 1973 M 30 RWE 39:34
 551 Huckschlag, Klaus 1956 M 50 Menden 39:36
 915 Naber, Marcus 1979 M 21 Leichlingen 39:37
 527 Jansen, Antje 1987 W JU SC Wegberg Radsport 39:38
 843 Heber, Frank 1967 M 35 BW Sünninghausen 39:43
 448 Jasperneite, Horst 1953 M 50 LG Oelde-Wadersloh 39:44
 537 Breitmeier, Gabi 1965 W 40 Tri Finish Münster 39:47
 600 Arning, Andreas 1987 M JU Dorsten 39:49
 934 Adloff, Matthias 1974 M 30 ASC Ahlen 39:49
 839 Brunstein, Jürgen 1976 M 30 Feuerwehr Bettinghausen 39:50
 648 Ullenbrock, Manfred 1965 M 40 Verl 39:51
 814 Hannig, Frank 1962 M 40 Randringhauser Rennschnec 39:51
 932 Katthöfer, Peter 1960 M 45 Spvgg Oelde 1990 39:53
 633 Sandmann, Jörn 1970 M 35 Ennigerloh 39:53
 513 Meuser, Karin 1966 W 40 LSG Dünninghausen / Becku 39:55
 702 Schneegans, Ralf 1960 M 45 WSU TriTeam Warendorf 40:00
 627 Nasshoven, Marco 1970 M 35 Leverkusen 40:01
 609 Gäb, Rolf 1962 M 40 Bad Neuenahr 40:07
 621 Laumeier, Burkhard 1969 M 35 Ennigerloh 40:08
 649 Verkamp, Christian 1978 M 21 Rheda-Wiedenbrück 40:08
 718 Pöhler, Dieter 1965 M 40 TV Ennigerloh 40:11
 709 Ediger, Andreas 1988 M JU Warendorfer Sportjunkies 40:19
 739 Schmidt, Martin 1965 M 40 Triathlon-Team-Witten 40:20
 847 Heider, Peter 1962 M 40 BAP 62 40:22
 610 Grotegut, Marc Alexander 1967 M 35 Everswinkel 40:31
 707 Milden, Siegfried 1966 M 40 Wasser + Freizeit Münster 40:40
 532 Reckord, Ute 1973 W 30 Tri-Speed Marienfeld 40:42
 819 Herfort, Achim 1962 M 40 policeacademy 2 40:48
 546 Hagen, Kerstin 1979 W 21 VfB Salzkotten 40:50
 845 Edelmeyer, Sven 1976 M 30 Berufsfeuerwehr Bielefeld 40:51
 829 Janta, Klaudius 1968 M 35 LG WEKA-Wiedenbrück 40:59
 825 Schneider, Uwe 1964 M 40 LV Oelde 41:03
 643 Stertkamp, Peter 1970 M 35 Bielefeld 41:05
 549 Stauvermann, Hubert 1953 M 50 LT Lippborg 41:08
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Rad-Ergebnisliste  -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

ZS SNR Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 635 Schmidthals, Holger 1965 M 40 Oelde 41:10

 812 Stutenbäumer, Martin 1969 M 35 RSV Schwalbe /TTC Oelde 41:14
 605 Conrad, Jens 1976 M 30 Oelde 41:14
 722 rentsch, martin 1961 M 45 Tri-Team-Hagen 41:14
 510 Gravemeier, Annika 1985 W 21 ASC Ahlen 41:17
 821 Gries, Thomas 1964 M 40 ohne 41:31
 444 Decius, Karl-Walter 1949 M 55 Randringhauser Rennschnec 41:36
 938 Bertelsons, Boris 1973 M 30 Tri-Cops Warstein 41:36
 724 Langer, Sven 1988 M JU Triteam Münstertor 41:44
 616 Klein, Martin 1977 M 21 Bielefeld 41:45
 749 Nickholz, Jörg 1968 M 35 Timehunter Ahlen 41:45
 530 Lausberg, Nadine 1986 W JU SC Wegberg Radsport 41:51
 935 Kläsener, Ralf 1968 M 35 ASC Ahlen 41:51
 837 Henke, Robert 1972 M 30 Feuerwehr Oelde 41:57
 613 Hering, Marco 1980 M 21 Hemer 41:58
 719 Pawliczek, Robert 1965 M 40 TV Einigkeit Langenberg 1 41:58
 443 Eicker, Joachim 1957 M 45 RC Musketier Wuppertal 41:59
 848 Lochmüller, Bernd 1962 M 40 BAP 62 42:03
 445 Moeller, Heinz 1941 M 65 Marathon Soest 42:06
 541 Meyer, Birgit 1973 W 30 projekt-ironman.de 42:10
 436 Rohde, Bernd 1955 M 50 TV Hoffnungsthal 07 42:15
 745 Denz, Wilfried 1962 M 40 Tri Finish Münster 42:16
 553 Schmidt, Martina 1967 W 35 Triathlon Team Witten 42:27
 842 Eifler, Klaus 1964 M 40 CDU Werl 42:27
 943 Voß, Michael 1964 M 40 Tri-Cops Warstein 42:38
 940 Malbrant, Alex 1963 M 40 Tri-Cops Warstein 42:42
 823 Schäfer, Thomas 1971 M 35 Marathon Soest e.V. 42:46
 525 Heichel, Hedwig 1966 W 40 ASC Ahlen 43:19
 846 Frommholz, Andreas 1962 M 40 BAP 62 43:21
 721 Brentrup, Andreas 1968 M 35 Turbo Stromberg 43:22
 617 Körbe, Thomas 1962 M 40 Welver 43:23
 439 Speckmann, Heinz Peter 1957 M 50 Bolzplatz Oberstromberg 43:25
 452 Uckelmann, Josef 1953 M 50 Oelde 43:32
 651 Voß, Volker 1965 M 40 Wiedenbrück 43:36
 504 Wiederhold, Iris 1971 W 35 Oelde 43:38
 520 Kortmann, Ute 1961 W 45 Triathlon-Team-Witten 43:47
 524 Kiel, Silvia 1962 W 40 LTV Lippstadt 43:53
 526 Puls, Barbara 1969 W 35 SC Aquarius Löhne 44:00
 603 Briehl, Olaf 1965 M 40 Hamm 44:03
 646 Teigeler, Michael 1967 M 35 Beckum 44:07
 437 Pöhler, Josef 1948 M 55 TSV Dormagen 44:12
 608 Frickenstein, Claus 1966 M 40 Wadersloh 44:15
 733 Bauerfeld, Thomas 1964 M 40 Triathlon-Team-Witten 44:22
 647 Thieme, Sven 1980 M 21 Gütersloh 44:26
 536 Kemper, Ursula 1960 W 45 ASC Ahlen 44:31
 743 Elmazaly, Abdelrahman 1957 M 45 TriAs Hamm 44:41
 534 Lehberg, Ines 1983 W 21 Oelde 45:05
 515 Heüveldop, Bettina 1957 W 45 Tri Finish Münster 45:21
 502 Höwer, Doris 1967 W 35 Tri Finish Münster 45:21
 607 Flaskamp, Udo 1965 M 40 Oelde 45:25
 453 kleinsorge, stefan 1952 M 50 bergheim 45:27
 726 Bischoff, Martin 1960 M 45 Tri-Team Köntrup 45:30
 631 Rumi, Michael 1973 M 30 Drensteinfurt 45:45
 601 Behre, Edgar 1959 M 45 Ense-Lüttringen 45:50
 511 Reinhard-Haverkamp, Sandra 1978 W 21 Timehunter Ahlen 45:53
 820 Siebert, Stefan 1965 M 40 OTC Oelde 46:35
 545 Truppat, Nadine 1980 W 21 kein Verein 46:41
 538 Vorlicek, Stefanie 1977 W 21 Ahlen 47:12
 931 Roettgen, Boris 1979 M 21 TV Langenberg 47:26
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Rad-Ergebnisliste  -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

ZS SNR Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 622 Lotter, Uli Jörg 1969 M 35 Rheda-Wiedenbrück 47:54

 738 Röhricht, Dirk 1966 M 40 Triathlon-Team-Witten 47:58
 840 Zeppenfeld, Klaus 1963 M 40 DJK GW Werl e.V. 48:11
 505 Dahmen, Sabine 1964 W 40 ASC Ahlen 48:22
 533 Stein, Tina 1980 W 21 Ahlen 48:39
 531 Heinrich, Stefanie 1966 W 40 Tri-Team Köntrup 48:53
 446 Westermann, Theo 1930 M 75 LV TriStar Oelde 48:56
 737 Ostendorf, Markus 1963 M 40 Triathlon-Team-Witten 49:09
 618 Kottlowski, Daniel 1981 M 21 Hamm 49:53
 628 Recker, Martin 1964 M 40 Oelde 49:53
 619 Kottlowski, Michael 1978 M 21 Hamm 51:15
 450 Tippkemper, Ulrich 1953 M 50 Oelde 51:40
 620 Kottlowski, Manuel 1988 M JU Hamm 52:46
 509 Ventur, Mareike 1982 W 21 Oelde - Stromberg 57:31
 637 Schuckert, Daniel 1970 M 35 Gelsenkirchen 01:03:39
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Lauf-Ergebnisliste  -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

ZS SNR Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 817 Temmen, Hauke Wolfgang 1972 M 30 projekt-ironman.de 13:46

 803 Didjurgies, Rolf 1961 M 45 SSF Bonn Triathlon 16:37
 937 Elischer, Jannik 1988 M JU KTT 01 17:01
 809 Panzlaff, Jürgen 1968 M 35 SG Eintracht Ergste 17:47
 640 Seelen, Thomas 1964 M 40 Rees 17:52
 901 Borgelt, Cornelius 1977 M 21 Tri-Speed Marienfeld 18:04
 805 Nuhn, Bastian 1978 M 21 SSF Bonn Triathlon 18:36
 735 Fehrs, Thomas 1959 M 45 Triathlon-Team-Witten 18:49
 905 Schnafel, Martin 1965 M 40 ASC Ahlen 18:49
 830 Schöning, Thomas 1963 M 40 LG Volldampf Clarholz 19:30
 507 Mesken, Daniel 1961 M 45 ASC Ahlen 19:31
 946 Mexner, Gerald 1966 M 40 SG Eintracht Ergste e.V. 19:36
 904 Lutz, Joachim 1956 M 50 Mengens Triathleten 19:52
 705 Caruso, Thomas 1971 M 35 Wasser + Freizeit Münster 20:02
 808 Bövingloh, Markus 1967 M 35 Ski Club Beckum 20:10
 703 Gaida, Sebastian 1975 M 30 WSU Tri Team Warendorf 20:10
 801 Behle, Björn 1980 M 21 SV Horste 1919 e.V. 20:18
 552 Pfeffer, Thomas 1971 M 35 Runners Point GTL 20:19
 836 Ranft, Rainer 1958 M 45 FuF Unna 20:20
 918 Henke, Michael 1965 M 40 Tri-Cops Warstein 20:20
 741 Weber, carsten 1970 M 35 Triathlon-Team-Witten 20:23
 710 John, Philipp 1988 M JU Warendorfer Sportjunkies 20:23
 911 Höttecke, Thomas 1967 M 35 One Esel Rüthen 20:26
 931 Roettgen, Boris 1979 M 21 TV Langenberg 20:27
 806 Arndt, Andreas 1968 M 35 SSC-Hörde 20:35
 947 Strotmann, Thorsten 1970 M 35 LG Volldampf Clarholz 20:48
 913 Kaddatz, Volker 1969 M 35 SV Herzebrock 20:51
 702 Schneegans, Ralf 1960 M 45 WSU TriTeam Warendorf 20:54
 907 Vollmer, Heinz 1957 M 45 No Name Salzkotten 20:55
 922 Tripp, Christian 1973 M 30 ASC Ahlen 20:59
 714 Göke, Matthias 1978 M 21 TV Langenberg 21:03
 914 Berrens, Wolfgang 1964 M 40 LSG Dünninghausen / Becku 21:04
 916 Finnemann, Werner 1971 M 35 LSG Dünninghausen / Becku 21:18
 728 Fleer, Ralf 1961 M 45 Tri-Speed Marienfeld 21:19
 939 Hoppe, Sven 1974 M 30 Tri-Cops Warstein 21:19
 920 Henke, Jens 1978 M 21 TV Jahn Oelde Badminton 21:22
 912 Ruttscheidt, Wolfang 1962 M 40 SSF Bonn Triathlon 21:28
 818 Temmen, Niels-Jörn 1968 M 35 projekt-ironman.de 21:29
 852 Klein, Wolfgang 1963 M 40 1. Tri-Club Paderborn 21:30
 706 Ninck, Christian 1984 M 21 Triathlenteam Witten 21:39
 833 Wallmeier, Thomas 1965 M 40 KIDO Sassenberg 21:41
 723 Knappheide, Dirk 1967 M 35 Tri-Team- Warendorf 21:57
 800 Delker, Helmut 1967 M 35 SV Spexard 22:04
 614 Hupperich, Jörg 1971 M 35 Leverkusen 22:08
 826 Marhauer, Andre 1973 M 30 LSG Dünninghausen / Becku 22:10
 846 Frommholz, Andreas 1962 M 40 BAP 62 22:11
 936 Menzel, Wilfried 1956 M 50 Tri-Lops Warstein 22:12
 811 Westenhorst, Thomas 1964 M 40 RSV Schwalbe Oelde 22:16
 734 Fabiunke, Volker 1969 M 35 Triathlon-Team-Witten 22:17
 648 Ullenbrock, Manfred 1965 M 40 Verl 22:18
 813 Latsch, Mike 1979 M 21 RSV Daadetal 22:21
 720 Scharkowski, Bernd 1962 M 40 TUS Mogendorf 22:23
 700 Jakisch, Thomas 1962 M 40 WSU TriTeam Warendorf 22:25
 642 Steinkamp, Robert 1976 M 30 Ennigerloh 22:25
 611 Hempe, Stefan 1968 M 35 soest 22:26
 825 Schneider, Uwe 1964 M 40 LV Oelde 22:28
 739 Schmidt, Martin 1965 M 40 Triathlon-Team-Witten 22:30
 815 Obenhaus, Dirk 1968 M 35 Randringhauser Rennschnec 22:30
 915 Naber, Marcus 1979 M 21 Leichlingen 22:31
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Lauf-Ergebnisliste  -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

ZS SNR Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 535 Cordes, Ursula 1960 W 45 TV Fredeburg 22:31

 730 Ems, Guido 1967 M 35 TRI-J Cologne 22:33
 501 Schmellenkamp, Dörte 1963 W 40 Elan Tri Team Steinfurt 22:36
 845 Edelmeyer, Sven 1976 M 30 Berufsfeuerwehr Bielefeld 22:37
 921 Thiede, Rainer 1966 M 40 LG Weka-Wiedenbrück 22:38
 600 Arning, Andreas 1987 M JU Dorsten 22:41
 838 Wößmann, Michael 1968 M 35 Feuerwehr Oelde 22:42
 925 Froelich, Armin 1975 M 30 Attendorn 22:44
 816 Schulte, Heiner 1961 M 45 Randringhauser Rennschnec 22:44
 746 Höwer, Peter 1958 M 45 Tri Finish Münster 22:46
 513 Meuser, Karin 1966 W 40 LSG Dünninghausen / Becku 22:49
 834 Landwehrjohann, Markus 1967 M 35 HSG Gütersloh 22:49
 932 Katthöfer, Peter 1960 M 45 Spvgg Oelde 1990 22:50
 850 Link, Sebastian 1984 M 21 Ahlener SG Wassersport 22:51
 933 Birkenfeld, Gero 1972 M 30 Moers 22:56
 742 Weckelmann, Matthias 1983 M 21 Triathlon-Team-Witten 22:56
 439 Speckmann, Heinz Peter 1957 M 50 Bolzplatz Oberstromberg 22:56
 500 Pannhorst, Kerstin 1975 W 30 Triathlon-Team-Witten 22:57
 712 hansmeier, thomas 1987 M JU TVE Langenberg 23:02
 727 Walter, Michael 1967 M 35 Tri-Team Berger Feld 23:03
 927 Thorwesten, Ralf 1965 M 40 Delbrück-Westenholz 23:06
 829 Janta, Klaudius 1968 M 35 LG WEKA-Wiedenbrück 23:09
 926 Haake, Torsten 1970 M 35 Soest 23:16
 550 Cordes, Gerhard 1955 M 50 TV Fredeburg 23:19
 839 Brunstein, Jürgen 1976 M 30 Feuerwehr Bettinghausen 23:26
 736 Lischka, Jan Timo 1976 M 30 Triathlon-Team-Witten 23:27
 452 Uckelmann, Josef 1953 M 50 Oelde 23:29
 617 Körbe, Thomas 1962 M 40 Welver 23:30
 745 Denz, Wilfried 1962 M 40 Tri Finish Münster 23:48
 835 Stutenbäumer, Thomas 1965 M 40 Hobby 23:49
 610 Grotegut, Marc Alexander 1967 M 35 Everswinkel 23:53
 831 Herrera, Gerhard 1959 M 45 Kölner Triathlon-Team 01 23:57
 551 Huckschlag, Klaus 1956 M 50 Menden 23:59
 814 Hannig, Frank 1962 M 40 Randringhauser Rennschnec 24:06
 609 Gäb, Rolf 1962 M 40 Bad Neuenahr 24:08
 532 Reckord, Ute 1973 W 30 Tri-Speed Marienfeld 24:10
 929 Stählker, Martin 1959 M 45 Feuerwehr Warendorf 24:10
 635 Schmidthals, Holger 1965 M 40 Oelde 24:11
 812 Stutenbäumer, Martin 1969 M 35 RSV Schwalbe /TTC Oelde 24:17
 613 Hering, Marco 1980 M 21 Hemer 24:17
 615 Jonas, oliver 1965 M 40 Bergisch Gladbach 24:20
 851 Rohring, Ellen 1976 W 30 1. Tri-Club Paderborn 24:21
 820 Siebert, Stefan 1965 M 40 OTC Oelde 24:21
 810 Krause, Andreas 1973 M 30 RWE 24:29
 849 Wöhle, Christoph 1977 M 21 ASG Wassersport 24:31
 634 Sasse, Lutz 1957 M 45 Engelskirchen 24:35
 707 Milden, Siegfried 1966 M 40 Wasser + Freizeit Münster 24:35
 719 Pawliczek, Robert 1965 M 40 TV Einigkeit Langenberg 1 24:36
 704 Schulte-Berndt, Markus 1977 M 21 Wiedenbrück 24:36
 718 Pöhler, Dieter 1965 M 40 TV Ennigerloh 24:37
 633 Sandmann, Jörn 1970 M 35 Ennigerloh 24:39
 514 Neumann, Silke 1979 W 21 Tricity 2001 Paderborn 24:42
 743 Elmazaly, Abdelrahman 1957 M 45 TriAs Hamm 24:49
 919 Osthues, Bernd 1966 M 40 TSV Ostenfelde 24:52
 934 Adloff, Matthias 1974 M 30 ASC Ahlen 24:53
 636 Schomacker, Thomas 1976 M 30 Lippetal 24:54
 715 Horstkemper, Ralf 1979 M 21 TV Langenberg 24:54
 616 Klein, Martin 1977 M 21 Bielefeld 24:59
 847 Heider, Peter 1962 M 40 BAP 62 25:01
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Lauf-Ergebnisliste  -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

ZS SNR Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 627 Nasshoven, Marco 1970 M 35 Leverkusen 25:04

 821 Gries, Thomas 1964 M 40 ohne 25:06
 605 Conrad, Jens 1976 M 30 Oelde 25:09
 935 Kläsener, Ralf 1968 M 35 ASC Ahlen 25:13
 448 Jasperneite, Horst 1953 M 50 LG Oelde-Wadersloh 25:31
 546 Hagen, Kerstin 1979 W 21 VfB Salzkotten 25:34
 930 Schoennagel, Matthias 1964 M 40 Hamm 25:39
 445 Moeller, Heinz 1941 M 65 Marathon Soest 25:40
 748 Fiedrich, Frank 1969 M 35 Timehunter Ahlen 25:43
 549 Stauvermann, Hubert 1953 M 50 LT Lippborg 25:46
 721 Brentrup, Andreas 1968 M 35 Turbo Stromberg 25:48
 940 Malbrant, Alex 1963 M 40 Tri-Cops Warstein 25:54
 717 Zielke, Dominik 1974 M 30 TV Ennigerloh 25:55
 441 Lausberg, Dieter 1957 M 45 SC Wegberg Radsport 25:57
 527 Jansen, Antje 1987 W JU SC Wegberg Radsport 25:58
 848 Lochmüller, Bernd 1962 M 40 BAP 62 26:01
 823 Schäfer, Thomas 1971 M 35 Marathon Soest e.V. 26:04
 709 Ediger, Andreas 1988 M JU Warendorfer Sportjunkies 26:05
 502 Höwer, Doris 1967 W 35 Tri Finish Münster 26:05
 819 Herfort, Achim 1962 M 40 policeacademy 2 26:13
 749 Nickholz, Jörg 1968 M 35 Timehunter Ahlen 26:16
 630 Reuker, Thomas 1970 M 35 Ennigerloh 26:17
 504 Wiederhold, Iris 1971 W 35 Oelde 26:22
 444 Decius, Karl-Walter 1949 M 55 Randringhauser Rennschnec 26:24
 519 Reiner, Angela 1963 W 40 ASC Rosellen 26:25
 751 Winter, Markus 1967 M 35 Tec´i Sassenberg 26:28
 651 Voß, Volker 1965 M 40 Wiedenbrück 26:29
 453 kleinsorge, stefan 1952 M 50 bergheim 26:30
 525 Heichel, Hedwig 1966 W 40 ASC Ahlen 26:40
 526 Puls, Barbara 1969 W 35 SC Aquarius Löhne 26:42
 522 Niehüser, Daniela 1980 W 21 Tri-Speed Marienfeld 27:05
 542 Eicker, Barbara 1966 W 40 RC Musketier Wuppertal e. 27:09
 649 Verkamp, Christian 1978 M 21 Rheda-Wiedenbrück 27:10
 523 Freyberg, Claudia 1967 W 35 ASC Ahlen 27:19
 646 Teigeler, Michael 1967 M 35 Beckum 27:37
 843 Heber, Frank 1967 M 35 BW Sünninghausen 27:38
 837 Henke, Robert 1972 M 30 Feuerwehr Oelde 27:38
 536 Kemper, Ursula 1960 W 45 ASC Ahlen 27:39
 537 Breitmeier, Gabi 1965 W 40 Tri Finish Münster 27:50
 625 Mader, Roman 1988 M JU Bielefeld 27:55
 725 Wiesmann, Alex 1991 M JB Triteam Münstertor 28:04
 722 rentsch, martin 1961 M 45 Tri-Team-Hagen 28:05
 520 Kortmann, Ute 1961 W 45 Triathlon-Team-Witten 28:09
 733 Bauerfeld, Thomas 1964 M 40 Triathlon-Team-Witten 28:13
 938 Bertelsons, Boris 1973 M 30 Tri-Cops Warstein 28:22
 942 Schmidt, Holger 1967 M 35 Tri-Cops Warstein 28:45
 437 Pöhler, Josef 1948 M 55 TSV Dormagen 28:45
 643 Stertkamp, Peter 1970 M 35 Bielefeld 28:53
 624 Lütke Föller, Markus 1971 M 35 Oelde 28:59
 505 Dahmen, Sabine 1964 W 40 ASC Ahlen 29:04
 446 Westermann, Theo 1930 M 75 LV TriStar Oelde 29:05
 726 Bischoff, Martin 1960 M 45 Tri-Team Köntrup 29:09
 943 Voß, Michael 1964 M 40 Tri-Cops Warstein 29:11
 510 Gravemeier, Annika 1985 W 21 ASC Ahlen 29:41
 621 Laumeier, Burkhard 1969 M 35 Ennigerloh 29:41
 530 Lausberg, Nadine 1986 W JU SC Wegberg Radsport 30:15
 553 Schmidt, Martina 1967 W 35 Triathlon Team Witten 30:25
 524 Kiel, Silvia 1962 W 40 LTV Lippstadt 31:01
 443 Eicker, Joachim 1957 M 45 RC Musketier Wuppertal 31:16
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Lauf-Ergebnisliste  -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

ZS SNR Hausname, Vorname JG AK Verein Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 737 Ostendorf, Markus 1963 M 40 Triathlon-Team-Witten 31:21

 515 Heüveldop, Bettina 1957 W 45 Tri Finish Münster 31:22
 601 Behre, Edgar 1959 M 45 Ense-Lüttringen 31:29
 436 Rohde, Bernd 1955 M 50 TV Hoffnungsthal 07 31:29
 644 Stöver, Mario 1974 M 30 Ahlen 31:30
 607 Flaskamp, Udo 1965 M 40 Oelde 31:32
 539 westerbeck, sabine 1966 W 40 OLG hamm 31:38
 518 Alteheld, Heike 1963 W 40 LG-Ahlen 31:45
 608 Frickenstein, Claus 1966 M 40 Wadersloh 31:50
 603 Briehl, Olaf 1965 M 40 Hamm 31:52
 738 Röhricht, Dirk 1966 M 40 Triathlon-Team-Witten 32:08
 541 Meyer, Birgit 1973 W 30 projekt-ironman.de 32:29
 534 Lehberg, Ines 1983 W 21 Oelde 32:35
 842 Eifler, Klaus 1964 M 40 CDU Werl 32:47
 653 Wojtkowski, Stefan 1964 M 40 Warburg 33:24
 509 Ventur, Mareike 1982 W 21 Oelde - Stromberg 33:38
 545 Truppat, Nadine 1980 W 21 kein Verein 33:48
 724 Langer, Sven 1988 M JU Triteam Münstertor 33:50
 647 Thieme, Sven 1980 M 21 Gütersloh 34:30
 622 Lotter, Uli Jörg 1969 M 35 Rheda-Wiedenbrück 34:30
 840 Zeppenfeld, Klaus 1963 M 40 DJK GW Werl e.V. 34:35
 531 Heinrich, Stefanie 1966 W 40 Tri-Team Köntrup 35:16
 533 Stein, Tina 1980 W 21 Ahlen 35:21
 631 Rumi, Michael 1973 M 30 Drensteinfurt 35:25
 511 Reinhard-Haverkamp, Sandra 1978 W 21 Timehunter Ahlen 35:38
 450 Tippkemper, Ulrich 1953 M 50 Oelde 36:29
 538 Vorlicek, Stefanie 1977 W 21 Ahlen 36:58
 639 Schütze, Johannes 1972 M 30 Warendorf 37:24
 620 Kottlowski, Manuel 1988 M JU Hamm 37:41
 619 Kottlowski, Michael 1978 M 21 Hamm 38:19
 618 Kottlowski, Daniel 1981 M 21 Hamm 39:04
 628 Recker, Martin 1964 M 40 Oelde 39:35
 637 Schuckert, Daniel 1970 M 35 Gelsenkirchen 44:05
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Mannschaftsergebnisliste  -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

Pl. KL Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. M SSF Bonn Triathlon  -  03:06:39
Rolf Didjurgies - 57:41
Bastian Nuhn - 1:01:32
Wolfang Ruttscheidt - 1:07:26

 2. M Triathlon-Team-Witten  -  03:18:58
Thomas Fehrs - 1:00:16
carsten Weber - 1:08:10
Kerstin Pannhorst - 1:10:32

 3. M ASC Ahlen  -  03:20:20
Martin Schnafel - 1:03:23
Daniel Mesken - 1:06:51
Christian Tripp - 1:10:06

 4. M LSG Dünninghausen / Beckum  -  03:22:09
Werner Finnemann - 1:06:29
Wolfgang Berrens - 1:07:31
Andre Marhauer - 1:08:09

 5. M Tri-Speed Marienfeld  -  03:27:07
Cornelius Borgelt - 1:01:50
Ralf Fleer - 1:08:09
Ute Reckord - 1:17:08

 6. M Tri-Cops Warstein  -  03:32:23
Michael Henke - 1:05:22
Sven Hoppe - 1:07:24
Holger Schmidt - 1:19:37

 7. M TV Langenberg  -  03:36:13
Matthias Göke - 1:06:48
Ralf Horstkemper - 1:08:58
Boris Roettgen - 1:20:27

 8. M Triathlon-Team-Witten  -  03:37:19
Matthias Weckelmann - 1:10:40
Joachim Utke - 1:13:14
Volker Fabiunke - 1:13:25

 9. M Randringhauser Rennschnecken  -  03:53:47
Heiner Schulte - 1:13:28
Dirk Obenhaus - 1:17:02
Frank Hannig - 1:23:17

10. M ASC Ahlen  -  03:54:08
Matthias Adloff - 1:16:51
Claudia Freyberg - 1:18:05
Ralf Kläsener - 1:19:12

11. M Triathlon-Team-Witten  -  03:54:16
Jan Timo Lischka - 1:14:22
Martin Schmidt - 1:14:58
Thomas Bauerfeld - 1:24:56

12. M Tri Finish Münster  -  03:55:02
Peter Höwer - 1:12:26
Gabi Breitmeier - 1:20:17
Wilfried Denz - 1:22:19

13. M SC Wegberg Radsport  -  03:59:10
Dieter Lausberg - 1:16:33
Antje Jansen - 1:17:56
Nadine Lausberg - 1:24:41
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5. Oelder Triathlon  -  27. Mai 2006
Mannschaftsergebnisliste  -  Volksdistanz    500 m - 20 km - 5 km

Pl. KL Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯14. M BAP 62  -  04:07:38
Peter Heider - 1:19:13
Andreas Frommholz - 1:22:20
Bernd Lochmüller - 1:26:05

15. M Tri-Cops Warstein  -  04:10:31
Alex Malbrant - 1:22:02
Boris Bertelsons - 1:24:07
Michael Voß - 1:24:22

16. M ASC Ahlen  -  04:13:11
Annika Gravemeier - 1:22:06
Hedwig Heichel - 1:24:02
Ursula Kemper - 1:27:03

17. M Timehunter Ahlen  -  04:15:20
Frank Fiedrich - 1:16:43
Jörg Nickholz - 1:22:20
Sandra Reinhard-Haverkamp - 1:36:17

18. M Triathlon-Team-Witten  -  04:41:38
Ute Kortmann - 1:27:27
Dirk Röhricht - 1:36:13
Markus Ostendorf - 1:37:58
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